Nùmero de Serie del Certificado del Emisor:

Núm. de Certificado del SAT: 00001000000203092957

Folio Fiscal:

Fecha y Hora de Certificaciòn

c142f91e-5684-4040-9e2a-8945d745e4ad

00001000000202676272

2014-10-10T17:52:31

DESCUENTO

1,400.00

224.00

SUBTOTAL  1,400.00

0.00

16I.V.A.

1,624.00TOTAL:
 13.4786Tipo de Cambio:

MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO DOLARES CON 00/100 ***Total con letra:

No IdentificadoMétodo de Pago:

IMPORTE

%

Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI".